Kaiser Otto II. bestätigt dem Kloster St. Martin seine Besitzungen in Korlingen (975)

“... Intra ipsam ecclesiam sancti Martini est altare in honore sancta Gertrudis, ad quod spectant tres villae veluti ab Matrem, Erche, Hockwilre, Corlanch cum omni earum integritate et investura et bono ipsius aetatis a Sancto Presule Magnerico...” Mit diesen Worten wird Korlingen als Corlanch in einer im Jahre 975 in Aachen ausgestellten Urkunde Kaiser Ottos II. (973-983) erstmals erwähnt. Allerdings liegt die Urkunde nur in einer im Stadtarchiv Trier

Mabilon anal: tom: 3. pag: 637.

Abbatia praeter Apostolicam, Imperialem quoque, protectio-
nem adiciere in gratiosa ^{concessio} Tit. N. v. i. supra relato ~~concessio~~
authentico proficitur, Apostolicum Diploma, more
scribimus, pro Imperiali. Tit. N. v. i.

3.

Otto II Imperator rogatu Theoderici Archi-
episcopi restaurata Abbatia m. S. Martini cum universis appertinentijs
in suam et Successorum Protectionem
cepit.

975

Originale in Arch. Patris et Filij et Spiritus Sancti. Sub Let. C. num. 2.

In nomine Sanctae et Individuae Trinitatis.
Clementia Romanorum Imperator Augustus
omnibus Principibus vicariarumque rectoribus, et
cunctis fidelibus, qui sub Monarchia Romani
regunt imperij. Romanae republicae status pietate
Clementiaque semper insignis per diversas et
Regum lineas ad Nos usque descendit, quem
regere secundum cultum iustitiae legumque
censuram superna ope ferente misericordia animo
proposui, Ecclesias Dei honorare, et eas contra
diversos Tyrannorum incursus protegere.
Unde Theodericus Trevirorum Archiepiscopus
adij. Nostrae Majestatis clementiam, rogans
suppliciter pro quadam Ecclesia S. Martini infra
ipsam urbem sita, ut jura et possessiones illius,
quas de Tyrannorum manu retraxerat, confirmemus
Imperiali auctoritate censuram, quae facere clementer
annuimus. Haec itaque sunt jura vel possessiones
illius Ecclesiae, quae Sanctus Magneticus ejusdem Urbis

Episcopus. Inradito reliquit caenobio, ubi etiam
Corporis requiescit. Si Abbas ejusdem loci ex hac
littera decesserit, fratres liberam et Canonice cum
consensu sui Episcopi faciant electionem. Si religio
defecerit, Pontifex cum consilio vicinorum Abbatum
et religiosorum virorum et mutabit pastorem, et
religionem Monachicam reformabit. Infra urbem
eandem Ecclesia S. Victoris ad sanctum pertinet
Martinum cum omnibus appenditijs suis, Sivani,
Cumelanch, Bessilich cum decimis suis.
Ecclesia Sancti Simphoriani cum appenditijs suis
Corhen, Sarcini cum decimis suis. Infra ipsam
Ecclesiam Sancti Martini est altare in honore sanctae
Gertrudis, ad quod spectant tres villae veluti a
Matrem, Crhe, Horkwiltre, Corlanck cum omni-
earum earum integritate et investitura et dono
ipsius altaris a Sancto Presule Chagnerico praedita
Ecclesia contradito jure perpetuo. In Gracha
Curtis habetur Sancti Martini, ipsi Ecclesiae subiecta
cum omni integritate, et libera ab omni advoca-
torum jure. et villa Orcava, Bessilich, Hunc-
wickelent, Gersta cum omni integritate, cum
aquis aquarumque decursibus, farinarijs, silvis,
Campis, pratis, contradijs, exitibus et regressibus,
quesitum et inaequisitum, totum et ad integrum,
remoto omni advocatorum jure. quae omnia
sub Nostrae Majestatis auctoritate semper inconvulsa
in perpetuum Deo jubente permaneat.
Si quis contra hoc Nostrae auctoritatis Decretum
injuste ire presumpserit, et illi venerabili loco
violentiam intulerit, velut imperiali auctoritate